
 

 

 

T.C. LONDRA BAŞKONSOLOSLUĞU 

 

EVLENME EHLİYET BELGESİ BAŞVURU İŞLEMLERİ 

 

Evlenme Ehliyet Belgesi Başvurusu (Yabancı Yerel Makamlar Önünde Evlilik İçin) 

 

• Çiftin evlenmek istediğine dair imzalı dilekçesi (Bu dilekçeyi tarafların birlikte 

Temsilciliklerimizde imzalamaları gerekmektedir), 

 

• Evlenmek isteyen çiftin nüfus cüzdanları, çiftlerden birinin yabancı olması halinde 

yabancı olan eşin doğum belgesi (üçüncü ülke doğum belgelerinin ilgili ülkenin 

Dışişleri Bakanlığı/Konsolosluğu/Büyükelçiliklerince tasdiklenmiş ve İngilizce’ye 

tercüme edilmesi ve tercümesine yetkili konsolosluk tarafından onay alınması 

zorunludur, doğum belgesi yerine "Formul A" belgesi de kabul edilmektedir) ve 

pasaport aslı da gereklidir. 

 

• Çiftin son altı ay içinde çekilmiş ikişer (2) adet renkli fotoğrafı (Fotoğrafların 

hepsinin aynı ve önden çekilmiş olması gerekmektedir. Bilgisayar ile çoğaltılan 

fotoğrafların renkleri folyo ile kaplama sırasında dağıldığından bu tür fotoğraflar 

kabul edilmemektedir), 

 

• Kadın daha önceden evlenip boşanmışsa ve boşanmanın kesinleşme tarihinden 

itibaren 300 gün dolmadan evlenme akdi yapılmak isteniyorsa, yetkili Türk 

mahkemesince verilmiş iddet müddetinin (300 günlük bekleme süresi) 

kaldırıldığına ilişkin mahkeme kararı, 

 

• Bir önceki evliliği iptal olan varsa, evliliğin iptaline ilişkin yetkili Türk 

mahkemesinin verdiği karar, 

 

• Bir önceki evliliği eşinin ölümüyle sona eren varsa, ölen eşin ölüm belgesinin 

örneği, 

 

• Yabancı yerel makamlardan alınacak Medeni Durum Belgesi. 

 

Yabancı eşin İngiliz Vatandaşı olduğu durumlarda, bekar olduğunu gösteren belgenin 

(Medeni Durum Belgesi) durumunda bekâr olduğunu gösteren belgenin yerel makamlardan 

(General Registry Office) alınması ve Başkonsolosluğumuza kayıtlı yeminli bir tercüman 



tarafından da Türkçeye çevrilmesi ve bu tercümeye Başkonsolosluğumuz tarafından onay 

alınması gerekmektedir.  

*** Başkonsolosluğumuza kayıtlı yeminli tercüman listesine aşağıdaki linkten 

ulaşabilirsiniz. https://www.konsolosluk.gov.tr/TranslatorSearch/Index  

 

Yabancı eşin İngiliz Vatandaşı olmayıp diğer bir ülke vatandaşı olduğu durumda ise bu 

belgenin kişinin vatandaşı olduğu ülkenin Konsolosluğundan ya da yerel makamlarından 

temin edilmesi gerekmektedir. 

 

Belgenin Türkçe ya da İngilizce olmaması halinde, belgenin o ülkede bulunan Türk 

Başkonsolosluğu/Büyükelçiliğine bağlı yeminli tercüman tarafından Türkçeye çevrilmesi 

ve çevirisi yapılmış belgeye yine aynı Türk Başkonsolosluğu/Büyükelçiliği tarafından 

"tercüme tasdiki" yapılması gerekmektedir. Türk Başkonsolosluğu/Büyükelçiliklerine bağlı 

yeminli tercüman listelerini www.konsolosluk.gov.tr adresinde bulabilirsiniz. 

 

Konsolosluklardan alınamayan, yabancı ülkenin yerel makamlarından* alınan belgelerin ise 

ait oldukları ülkelerin Dışişleri Bakanlıkları tarafından onaylanması (Apostille Şehri), 

Apostille Şehri yapılmış belgenin o ülkede bulunan Türk Başkonsolosluğu/Büyükelçiliğine 

bağlı yeminli tercümanca tercüme ettirilmesi, tercümesi edilmiş belgenin yine aynı Türk 

Başkonsolosluğu/Büyükelçiliği tarafından "tercüme tasdiki" yapılması gerekmektedir. Türk 

Başkonsolosluğu/Büyükelçiliklerine bağlı yeminli tercüman listelerini 

www.konsolosluk.gov.tr adresinde bulabilirsiniz. 

 

Evlenecek olan erkeğin ve/veya kadının 17 yaşını doldurmamış olması halinde, velinin izni; 

veli yoksa vasi veya vesayet makamının izni (Kişilerin kendi rızası ile evlilikleri 17 yaşını 

doldurmuş olmaları ile mümkündür. 

 

Evlenecek olan erkeğin ve/veya kadının 16 yaşını doldurmuş olması halinde, ilgili hâkimin 

izni (Kişilerin kendi rızası ile evlilikleri 17 yaşını doldurmuş olmaları ile mümkündür). 

https://www.konsolosluk.gov.tr/TranslatorSearch/Index

